
Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2O35l21

361 20 Karlovy Vary
lČ 00254657

DlČ:CZO0254657

PROBO-NB s.r,o.

Rumburských hrdinů 819

473 01 Nouý Bor

lČ:05328942

KarlovyVary, 22.11,2017
dne;

oBJEDNÁVKA oBJ01-2777Bl2o17 Vyřizuje: Bujárek Zdeněk Tel: 353151 4u
číslo:
Pol: 0274 l 5734

4310 l 5139

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky Množsfuí MJ Maximální
fakturovaná částka v

czK
63356:spodky DEVOLD SPlRlT nehořlavé,-l
63354:tričko pánské DR DEVOLD SPtRlT nehořlavé, "
69077:ND, PončoYate PYC z'
69077:ND, Pláštěnka Yate Pak Poncho "
69077:ND, Bivakovac| Alu fólie Yate stříbrná "/'
69077:ND, Karimatka Yate Eva Classic Wide + gumičky
69077:ND, Spacák Coleman Silveňon 150l
69077:ND, Spacák Husky Magic

3
3
,10

,10

20
10
8
1

Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
ks

36 950

Místo dodání Karlovy Vary požadované datum dodání 1112017

Způsob platby převodem

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Smluvní podmínky objednávky

1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodni taÉmstvi a udělují svoleni k

jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Je-li
iróonotá plnění vyššíjak 5o.oo0,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se
zákonem č, 340/2015 Sb.

2\ Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem,

3) Dodavate| se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05% z cenY

dodávky bez DPH za každý zapoéatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované

částky.

4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodžení předpisů bezpečnosti práce a za dalŠÍch
podmínek uvedených v objednávce.

5) Nebude_li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskuteČněné dodávky (naPř,

formou dodacího listu), u pŇedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.

6) objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu Oqi./OnU ode dne doručení, pokud bude obsahovat veŠkeré náleŽitosti.

7) Neodstraní_li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na nákladY

dodavatele,

8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, zakaŽdý den Prodlení s
odstraňováním vad.

9) Záruénídoba na věcné plněníse sjednává na?iěsicO.

J EDNo PowRzEN É VYHoToVENl o g., eoHÁvKY VRAŤTE oBRATEM zP ĚT.

NA FAKTuŘE UVÁDĚJTE člst-o NAŠ|oBJEDNÁVKY.



l,Jhrada daňového dokladu bude provedena pouze na rjčet dodavatele, ktený je zveřejněný v registru plátcŮ DPH, na poňálu

íinanční správy.

Povinnost objednatele zap|atit DPH se považuje za splněnou připsáním.DPH na takto zveřejněný účet,

Smluvní strany se oonoorý piá pripaá, ž" ov 
"ó 

oooáiáiěiitáfnésporenlivým plátcem (§ 1,06a zákona é.23512004 Sb,, o dani z

přidané hodnoty, v6 znění pozdějších předpisů), zeóujeonatet zaptati.na verelný ÚČet dodavatele.Pouze základ DPH dle

daňového dok|adu a DpH zaplatí přímo na účet přísúéňaňo spravce daně pú Úariabilním sYmbolem 05328942, konstantní

symbol 1148, specifický symbol 00254657 (§ 109a zákona o DPH),

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnos1 která je předmětem této objednávky a Že je Pro tuto Činnost náleŽitě

kvalifikován.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámilY, a Že tato odPovídá jeiich

svobodné vůli. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

....:.....,,......,.,

Podpis oprávněného zástupce dodavatele Vedoucí odboru kanceláře tajemníka

statutární město
KARLOVY VARY' lu)

\h[hl


